
г.Жлобин, стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина
02.10.2025-03.10.2025

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 
на призы Олимпийцев Жлобинщины
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1 Гундилович Глеб .2012 Гомельская МСиТ 7.4 7.5 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

2 158 Гончаров Илья .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.0 7.9 л Бамбиза В.Н.

3 Новик Матвей .2012 Гомельская МСиТ 8.3 8.1 л Афанасьев А.К.

4 Демиденко Алексей .2013 Гомельская МСиТ 8.3 8.1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

5 Колесников Тимур 2012 Гомельская МСиТ 8.5 8.5 л

6 Шагов Никита 2012 Гомельская МСиТ 8.6 8.6 л Бандура Л.И.

7 Сапоненко Станислав 2012 Гомельская МСиТ 8.7 л Афанасьев А.К.

8 Белый Иван .2012 Гомельская МСиТ 8.8 л

9 127 Лутенков Демид .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.9 л Шахленкова Т.В.

10 Литвинеко Родион .2012 Гомельская МСиТ 9.0 л

11 Горист Евгений .2012 Гомельская МСиТ 9.1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

12 Алехнович Степан .2014 Гомельская МСиТ 9.1 л Вазовик А.В.

13 Куприенко Виктор .2014 Гомельская МСиТ 9.2 л Лазарук Т.М.

14 Дубина Даниил .2013 Гомельская МСиТ 9.33 л
15 Симаков Станислав .2014 Гомельская МСиТ 9.4 л Вазовик А.В.

16 Бобков Денис .2013 Гомельская МСиТ 9.4 л
17 Тимофеев Марат .2013 Гомельская МСиТ 9.4 л Бандура Л.И.

18 Чушенков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 9.45 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

19 Гуцко Виктор .2013 Гомельская МСиТ 9.5 л Лазарук Т.М.

20 Ганаков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 9.7 л Вазовик А.В.

21 Чижик Михаил .2014 Гомельская МСиТ 9.7 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

22 Шашков Николай .2013 Гомельская МСиТ 9.8 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

23 Бугаев Артем .2014 Гомельская МСиТ 9.9 л Вазовик А.В.

24 Сидоркин Иван .2013 Гомельская МСиТ 9.9 л Вазовик А.В.

25 459 Дроботов Андрей .2014 Гомельская МСиТ 10.0 л Шахленкова Т.В.

26 Васильченко Даниил .2012 Гомельская МСиТ 10.1 л
27 Хлюпко Юрий .2014 Гомельская МСиТ 10.3 л Вазовик А.В.

28 236 Любутин Станислав .2013 Гомельская СК ФПБ 10.3 л Шпак И.С.

29 Полевой Тихон .2013 Гомельская МСиТ 10.43 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

30 Алексеенко Дмитрий .2014 Гомельская МСиТ 10.45 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

31 167 Пилявский Игнат .2013 Гомельская СК ФПБ 10.6 л Шпак И.С.

32 Борисенко Савелий .2014 Гомельская МСиТ 11.3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

33 Николаев Денис .2014 Гомельская МСиТ 13.3 л Скороходова И.В.

167 Астапович Артем .2009 Гомельская МСиТ 6.9 ВК Шведов В.О.

8.0 ВК

Забег 1 Начало в 13.00
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158 Гончаров Илья .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.0
Куприенко Виктор .2014 Гомельская МСиТ 9.2
Гуцко Виктор .2013 Гомельская МСиТ 9.5
Хлюпко Юрий .2014 Гомельская МСиТ 10.3
Алехнович Степан .2014 Гомельская МСиТ 9.1
Симаков Станислав .2014 Гомельская МСиТ 9.4

Результат                       
                   
Пр.     Фин.                
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Ганаков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 9.7
Сидоркин Иван .2013 Гомельская МСиТ 9.9
Колесников Тимур 2012 Гомельская МСиТ 8.5
Сапоненко Станислав 2012 Гомельская МСиТ 8.7



Литвинеко Родион .2012 Гомельская МСиТ 9.0
Васильченко Даниил .2012 Гомельская МСиТ 10.1

8.0
Бобков Денис .2013 Гомельская МСиТ 9.4
Чушенков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 9.45

Борисенко Савелий .2014 Гомельская МСиТ 11.3
Чижик Михаил .2014 Гомельская МСиТ 9.7
Полевой Тихон .2013 Гомельская МСиТ 10.43

Алексеенко Дмитрий .2014 Гомельская МСиТ 10.45

Николаев Денис .2014 Гомельская МСиТ 13.3

Забег 2 Начало в 13.10
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Гундилович Глеб .2012 Гомельская МСиТ 7.4
459 Дроботов Андрей .2014 Гомельская МСиТ 10.0
236 Любутин Станислав .2013 Гомельская СК ФПБ 10.3
167 Пилявский Игнат .2013 Гомельская СК ФПБ 10.6

Новик Матвей .2012 Гомельская МСиТ 8.3
Шагов Никита 2012 Гомельская МСиТ 8.6
Дубина Даниил .2013 Гомельская МСиТ 9.33

Тимофеев Марат .2013 Гомельская МСиТ 9.4
Демиденко Алексей .2013 Гомельская МСиТ 8.3
Белый Иван .2012 Гомельская МСиТ 8.8

127 Лутенков Демид .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.9
Бугаев Артем .2014 Гомельская МСиТ 9.9
Горист Евгений .2012 Гомельская МСиТ 9.1
Шашков Николай .2013 Гомельская МСиТ 9.8

167 Астапович Артем .2009 Гомельская МСиТ 6.9

Финал Начало в 13.40
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Гундилович Глеб .2012 Гомельская МСиТ 7.5
158 Гончаров Илья .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 7.9

Новик Матвей .2012 Гомельская МСиТ 8.1
Демиденко Алексей .2013 Гомельская МСиТ 8.1
Шагов Никита 2012 Гомельская МСиТ 8.6



М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 Ким Кира .2012 Гомельская МСиТ 8.3 8.1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

2 Валько Виктория .2012 Гомельская МСиТ 8.3 8.3 л Кунцевич В.В.

3 Снеткова Ульяна .2013 Гомельская МСиТ 8.6 8.4 л Шарц К.В.

4 Умрихина Карина .2013 Гомельская МСиТ 8.7 8.4 л Кунцевич В.В.

5 150 Сидоренко Алиса .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.6 8.5 л Шахленкова Т.В.

6 Дубаневич Ксения .2012 Гомельская МСиТ 8.6 8.8 л Кунцевич В.В.

7 155 Заматевская Вера .2013 Гомельская СК ФПБ 8.7 л Алексеенко К.В.

8 154 Ковалева Ксения .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.7 л Шахленкова Т.В.

9 Ананич Вероника .2012 Гомельская МСиТ 8.8 л Лазарук Т.М.

10 Реут Евгения .2012 Гомельская МСиТ 8.9 л Лазарук Т.М.

11 156 Гаркова Ульяна .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 9.0 л Шахленкова Т.В.

12 Евсеенко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 9.0 л Шарц К.В.

13 Логвин София .2014 Гомельская МСиТ 9.0 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

14 Михальцова Анна .2012 Гомельская МСиТ 9.1 л Кунцевич В.В.

15 Шишнева Елена .2013 Гомельская МСиТ 9.1 л
16 Сергеева Алена .2013 Гомельская МСиТ 9.2 л Шарц К.В.

17 Смеян Злата .2014 Гомельская МСиТ 9.21 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

18 Исмагилова Алеся .2013 Гомельская МСиТ 9.22 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

19 Тончило Арина .2012 Гомельская МСиТ 9.3 л Шарц К.В.

20 230 Батуро Полина .2014 Гомельская МСиТ 9.3 л Шахленкова Т.В.

21 Зарецкая Дарья .2012 Гомельская МСиТ 9.4 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

22 Ефименко Мария .2013 Гомельская МСиТ 9.4 л Шарц К.В.

23 Мельниченко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 9.42 л Лазарук Т.М.

24 Пилипенко Милана .2014 Гомельская МСиТ 9.45 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

25 Шиб Алиса .2013 Гомельская МСиТ 9.5 л
26 Зобова Ирина .2013 Гомельская МСиТ 9.6 л Скороходова И.В.

27 Шераш Арина .2014 Гомельская МСиТ 9.6 л
28 Сенько Валерия .2013 Гомельская МСиТ 9.6 л Горкушенко В.А.

29 Хомякова София .2014 Гомельская МСиТ 9.6 л Шарц К.В.

30 Николаева Валерия .2014 Гомельская МСиТ 9.7 л
31 269 Сухаркова Валерия .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 9.7 л Шахленкова Т.В.

32 Тарсаенко Виктория .2014 Гомельская МСиТ 9.7 л Афанасьев А.К.

33 Музыченко Анна .2014 Гомельская МСиТ 9.8 л Кунцевич В.В.

34 153 Черногаева Мария .2013 Гомельская СК ФПБ 9.8 л Лукашова А.А.

35 Даниленко Полина .2013 Гомельская МСиТ 9.8 л
36 1066 Панфиленко Кристина .2013 Гомельская МСиТ 10.0 л Семитко С.В.

37 Ковалевич Стефания .2013 Гомельская МСиТ 10.1 л Кунцевич В.В.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы 
Олимпийцев Жлобинщины 
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г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

60 метров. Девушки

Результат                       
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38 Яночкина Александра .2014 Гомельская МСиТ 10.2 л
39 Преснякова Полина .2014 Гомельская МСиТ 10.3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

40 Цвиль Дарья .2014 Гомельская МСиТ 10.3 л Афанасьев А.К.

41 Василевская Милана .2012 Гомельская МСиТ 10.4 л
42 Умрихина Виктория .2014 Гомельская МСиТ 10.4 л Кунцевич В.В.

43 Осипова Алена .2014 Гомельская МСиТ 10.4 л Кунцевич В.В.

44 Сагиян Полина .2014 Гомельская МСиТ 10.5 л Кунцевич В.В.

45 Каленникова Викторя .2014 Гомельская МСиТ 10.5 л Кунцевич В.В.

46 Дятлова София .2015 Гомельская МСиТ 10.5 л
47 154 Протасова Валерия .2012 Гомельская СК ФПБ 10.6 л Алексеенко К.В.

48 Волкова Анна .2012 Гомельская МСиТ 10.6 л
49 Шиханцова Екатерина .2014 Гомельская МСиТ 10.7 л Кунцевич В.В.

50 Якимчук Анна .2014 Гомельская МСиТ 10.7 л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

51 Матусевич Кира .2014 Гомельская МСиТ 10.9 л Кунцевич В.В.

52 Козлова Кристина .2014 Гомельская МСиТ 10.9 л Кунцевич В.В.

53 154 Ковалева Ксения .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 11.0 л Шахленкова Т.В.

54 Шинкина Милана .2014 Гомельская МСиТ 11.0 л
55 Никитина Валерия .2014 Гомельская МСиТ 11.0 л Кунцевич В.В.

56 Кузьменко Анна .2014 Гомельская МСиТ 11.1 л Скороходова И.В.

57 Пекурина Эльвира .2014 Гомельская МСиТ 11.5 л Кунцевич В.В.

58 158 Лымарева Софья .2013 Гомельская СК ФПБ 11.6 л Алексеенко К.В.

59 Кирьянова Даниела .2013 Гомельская МСиТ 11.7 л Скороходова И.В.

60 Беднар Василина .2014 Гомельская МСиТ 11.9 л Кунцевич В.В.

61 Ярош Елизавета .2014 Гомельская МСиТ 12.0 л Кунцевич В.В.

62 Васильченнко Неонилла .2014 Гомельская МСиТ 13.0 л Кунцевич В.В.

63 Королева Анна .2014 Гомельская МСиТ 13.3 л Кунцевич В.В.

64 Шинкевич Лия .2013 Гомельская МСиТ 14.0 л Кунцевич В.В.

Забег 1 Начало в 13.00
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Шераш Арина .2014 Гомельская МСиТ 9.6
Николаева Валерия .2014 Гомельская МСиТ 9.7
Якимчук Анна .2014 Гомельская МСиТ 10.7
Шинкина Милана .2014 Гомельская МСиТ 11.0
Мельниченко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 9.42
Пилипенко Милана .2014 Гомельская МСиТ 9.45
Умрихина Виктория .2014 Гомельская МСиТ 10.4
Васильченнко Неонилла .2014 Гомельская МСиТ 13.0
Сенько Валерия .2013 Гомельская МСиТ 9.6
Каленникова Викторя .2014 Гомельская МСиТ 10.5
Пекурина Эльвира .2014 Гомельская МСиТ 11.5



Ярош Елизавета .2014 Гомельская МСиТ 12.0
150 Сидоренко Алиса .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.6

Ковалевич Стефания .2013 Гомельская МСиТ 10.1
Матусевич Кира .2014 Гомельская МСиТ 10.9
Шинкевич Лия .2013 Гомельская МСиТ 14.0
Ким Кира .2012 Гомельская МСиТ 8.3

155 Заматевская Вера .2013 Гомельская СК ФПБ 8.7
Логвин София .2014 Гомельская МСиТ 9.0
Зарецкая Дарья .2012 Гомельская МСиТ 9.4
Сергеева Алена .2013 Гомельская МСиТ 9.2
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Михальцова Анна .2012 Гомельская МСиТ 9.1
Сагиян Полина .2014 Гомельская МСиТ 10.5
Матусевич Кира .2014 Гомельская МСиТ 10.9
Беднар Василина .2014 Гомельская МСиТ 11.9
Валько Виктория .2012 Гомельская МСиТ 8.3
Дубаневич Ксения .2012 Гомельская МСиТ 8.6
Яночкина Александра .2014 Гомельская МСиТ 10.2
Никитина Валерия .2014 Гомельская МСиТ 11.0
Смеян Злата .2014 Гомельская МСиТ 9.21
Исмагилова Алеся .2013 Гомельская МСиТ 9.22
Тончило Арина .2012 Гомельская МСиТ 9.3
Преснякова Полина .2014 Гомельская МСиТ 10.3
Снеткова Ульяна .2013 Гомельская МСиТ 8.6
Евсеенко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 9.0
Зобова Ирина .2013 Гомельская МСиТ 9.6

1066 Панфиленко Кристина .2013 Гомельская МСиТ 10.0
Музыченко Анна .2014 Гомельская МСиТ 9.8
Осипова Алена .2014 Гомельская МСиТ 10.4
Шиханцова Екатерина .2014 Гомельская МСиТ 10.7
Королева Анна .2014 Гомельская МСиТ 13.3
Ефименко Мария .2013 Гомельская МСиТ 9.4
Хомякова София .2014 Гомельская МСиТ 9.6

Забег 3 Начало в 13.20
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Василевская Милана .2012 Гомельская МСиТ 10.4
Дятлова София .2015 Гомельская МСиТ 10.5
Волкова Анна .2012 Гомельская МСиТ 10.6
Кузьменко Анна .2014 Гомельская МСиТ 11.1
Ковалева Ксения .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.7



153 Черногаева Мария .2013 Гомельская СК ФПБ 9.8
154 Протасова Валерия .2012 Гомельская СК ФПБ 10.6
158 Лымарева Софья .2013 Гомельская СК ФПБ 11.6

Умрихина Карина .2013 Гомельская МСиТ 8.7
Шишнева Елена .2013 Гомельская МСиТ 9.1
Даниленко Полина .2013 Гомельская МСиТ 9.8
Кирьянова Даниела .2013 Гомельская МСиТ 11.7
Ананич Вероника .2012 Гомельская МСиТ 8.8
Реут Евгения .2012 Гомельская МСиТ 8.9

156 Гаркова Ульяна .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 9.0
269 Сухаркова Валерия .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 9.7

Тарсаенко Виктория .2014 Гомельская МСиТ 9.7
Цвиль Дарья .2014 Гомельская МСиТ 10.3

154 Ковалева Ксения .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 11.0
230 Батуро Полина .2014 Гомельская МСиТ 9.3

Шиб Алиса .2013 Гомельская МСиТ 9.5

Финал Начало в 13.30
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Ким Кира .2012 Гомельская МСиТ 8.1
Валько Виктория .2012 Гомельская МСиТ 8.3
Снеткова Ульяна .2013 Гомельская МСиТ 8.4
Умрихина Карина .2013 Гомельская МСиТ 8.4

150 Сидоренко Алиса .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 8.5
Дубаневич Ксения .2012 Гомельская МСиТ 8.8
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1 Демиденко Алексей .2012 Гомельская МСиТ 10.2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

2 Горист Евгений .2012 Гомельская МСиТ 10.7 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

3 Бован Матвей .2012 Гомельская МСиТ 11.6 л

4 Лебедев Кирилл .2012 Гомельская МСиТ 11.8 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

5 Чижик Михаил .2014 Гомельская МСиТ 11.8 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

6 Рубахов Никита .2013 Гомельская МСиТ 12.4 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

7 Чушенков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 13.1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

8 Викторцов Егор .2012 Гомельская МСиТ 13.3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

9 Дульский Михаил .2013 Гомельская МСиТ 13.6 л

10 Полевой Тихон .2013 Гомельская МСиТ 13.7 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

11 Барсуков Арсений .2014 Гомельская МСиТ 14.5 л Скороходова И.В.
12 Губоревич Арсений .2014 Гомельская МСиТ 14.70 л Скороходова И.В.

Забег 1 Начало в 12.10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
вр

ем
я 

ре
ак

ци
и

У
ча

ст
ие

 

л Демиденко Алексей .2012 Гомельская МСиТ 10.2
л Горист Евгений .2012 Гомельская МСиТ 10.7
л Бован Матвей .2012 Гомельская МСиТ 11.6
л Лебедев Кирилл .2012 Гомельская МСиТ 11.8
л Чижик Михаил .2014 Гомельская МСиТ 11.8
л Рубахов Никита .2013 Гомельская МСиТ 12.4

л Чушенков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 13.1

л Викторцов Егор .2012 Гомельская МСиТ 13.3
л Дульский Михаил .2013 Гомельская МСиТ 13.6
л Полевой Тихон .2013 Гомельская МСиТ 13.7
л Барсуков Арсений .2014 Гомельская МСиТ 14.5
л Губоревич Арсений .2014 Гомельская МСиТ 14.70

Результат                       
                   
Пр.     Фин.                

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы 
Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025

г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

60 метров с/б. Юноши



60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 Ким Кира .2012 Гомельская МСиТ 9.7 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

2 Прицева Данна .2012 Гомельская МСиТ 10.33 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

3 Попко Елизавета .2013 Гомельская МСиТ 10.37 л
4 Серикова полина .2012 Гомельская МСиТ 10.4 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

5 Тончило Арина .2012 Гомельская МСиТ 10.6 л Шарц К.В.
6 Рягузова Милана .2012 Гомельская МСиТ 11.0 л Бандура Л.И.
7 Смеян Злата .2014 Гомельская МСиТ 11.2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

8 Логвин София .2014 Гомельская МСиТ 11.3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

9 1061 Грицева Рената .2013 Гомельская СКФПБ 11.5 л Семитко С.В.
10 Зарецкая Дарья .2012 Гомельская МСиТ 11.6 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

11 Мельникова Виктория .2013 Гомельская МСиТ 11.8 л Бандура Л.И.
12 Кузьменко Анна .2014 Гомельская МСиТ 11.8 л Скороходова И.В.
13 Крахмалова Виктория .2012 Гомельская МСиТ 12.4 л Скороходова И.В.
14 Василевская Милана .2012 Гомельская МСиТ 12.4 л
15 1035 Васильева София .2013 Гомельская СКФПБ 12.6 л Семитко С.В.
16 Ралько Дарья .2013 Гомельская МСиТ 12.7 л
17 Лойко Диана .2014 Гомельская МСиТ 12.8 л
18 Липская Виолетта .2013 Гомельская МСиТ 13.0 л
19 Кирьянова Даниела .2013 Гомельская МСиТ 13.7 л Скороходова И.В.
20 1029 Задорожная Валерия .2014 Гомельская СКФПБ 14.5 л Семитко С.В.

Забег 1 Начало в 12.10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

вр
ем

я 
ре

ак
ци

и
У

ча
ст

ие

 

Ким Кира .2012 Гомельская МСиТ 9.7
Прицева Данна .2012 Гомельская МСиТ 10.33

Попко Елизавета .2013 Гомельская МСиТ 10.37

Серикова полина .2012 Гомельская МСиТ 10.4
Тончило Арина .2012 Гомельская МСиТ 10.6
Рягузова Милана .2012 Гомельская МСиТ 11.0
Смеян Злата .2014 Гомельская МСиТ 11.2
Логвин София .2014 Гомельская МСиТ 11.3

1061 Грицева Рената .2013 Гомельская СКФПБ 11.5
Зарецкая Дарья .2012 Гомельская МСиТ 11.6
Мельникова Виктория .2013 Гомельская МСиТ 11.8
Кузьменко Анна .2014 Гомельская МСиТ 11.8
Крахмалова Виктория .2012 Гомельская МСиТ 12.4
Василевская Милана .2012 Гомельская МСиТ 12.4

1035 Васильева София .2013 Гомельская СКФПБ 12.6
Ралько Дарья .2013 Гомельская МСиТ 12.7
Лойко Диана .2014 Гомельская МСиТ 12.8
Липская Виолетта .2013 Гомельская МСиТ 13.0
Кирьянова Даниела .2013 Гомельская МСиТ 13.7

1029 Задорожная Валерия .2014 Гомельская СКФПБ 14.5

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

Результат                       
                   
Пр.     Фин.                

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы 
Олимпийцев Жлобинщины 



600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки Тренер

1 Лавринок Артем .2012 Гомельская МСиТ 1.48,8 л Шарц К.В.

2 Горист Евгений .2012 Гомельская МСиТ 1.50,8 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

3 Телешов Роман .2012 Гомельская МСиТ 1.52,1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

4 158 Мишков Андрей .2013 Гомельская МСиТ 1.52,4 л Бамбиза В.Н.
5 236 Мятликов Вадим .2012 Гомельская МСиТ 1.55,4 л Шведов В.О.
6 Фоменок Владимир 1.59,7 л
7 Викторцов Егор .2012 Гомельская МСиТ 2.00,1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

8 Басалкин Арсений 2.01,7 л
9 Симаков Станислав 2.01,9 л

10 Гуцко Виктор .2013 Гомельская МСиТ 2.03,7 л Лазарук Т.М.
11 Кухарев Артем .2012 Гомельская МСиТ 2.06,3 л Балбуцкий И.И.
12 Куприенко Виктор .2014 Гомельская МСиТ 2.07,8 л Лазарук Т.М.
13 Шутов Никита .2014 Гомельская МСиТ 2.10,0 л Лазарук Т.М.
14 155 Музыченко Андрей .2014 Гомельская СК ФПБ 2.11,6 л Алексеенко К.В.
15 Пашко Тимофей 2.12,6 л
16 151 Сидорович Никита .2012 Гомельская МСиТ 2.14,6 л Бамбиза В.Н.
17 Шумилов Дмитрий 2.17,8 л
18 Шкварков Кирилл 2.21,8 л
19 236 Любутин Станислав .2013 Гомельская СК ФПБ 2.23,0 л Шпак И.С.
20 157 Козлов Тимофей .2015 Гомельская СК ФПБ 2.25,1 л Алексеенко К.В.
21 154 Сахин Матвей .2014 Гомельская СК ФПБ 2.36,2 л Алексеенко К.В.

168 Телепнев Марк .2010 Гомельская СК ФПБ 1.45,5 ВК Шпак И.С.

Забег 1 Начало в 13.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 Фоменок Владимир 1.59,7 л
2 Басалкин Арсений 2.01,7 л
3 Симаков Станислав 2.01,9 л
4 Гуцко Виктор .2013 Гомельская МСиТ 2.03,7 л
5 Куприенко Виктор .2014 Гомельская МСиТ 2.07,8 л
6 Шутов Никита .2014 Гомельская МСиТ 2.10,0 л
7 Пашко Тимофей 2.12,6 л
8 Шкварков Кирилл 2.21,8 л
9 236 Любутин Станислав .2013 Гомельская СК ФПБ 2.23,0 л

10 154 Сахин Матвей .2014 Гомельская СК ФПБ 2.36,2 л
11 168 Телепнев Марк .2010 Гомельская СК ФПБ 1.45,5 ВК

Лавринок Артем .2012 Гомельская МСиТ 1.48,8 л
Горист Евгений .2012 Гомельская МСиТ 1.50,8 л
Телешов Роман .2012 Гомельская МСиТ 1.52,1 л

158 Мишков Андрей .2013 Гомельская МСиТ 1.52,4 л
236 Мятликов Вадим .2012 Гомельская МСиТ 1.55,4 л

Викторцов Егор .2012 Гомельская МСиТ 2.00,1 л

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы 
Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина



Кухарев Артем .2012 Гомельская МСиТ 2.06,3 л
155 Музыченко Андрей .2014 Гомельская СК ФПБ 2.11,6 л
151 Сидорович Никита .2012 Гомельская МСиТ 2.14,6 л

Шумилов Дмитрий 2.17,8 л
157 Козлов Тимофей .2015 Гомельская СК ФПБ 2.25,1 л



600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 Поцейко Яна 1.47,7 л
2 Шингирей Анна 1.53,5 л
3 Реут Евгения .2012 Гомельская МСиТ 1.59,8 л Лазарук Т.М.
4 Сенько Валерия .2013 Гомельская МСиТ 2.02,2 л Горкушенко В.А.
5 Викторцова Ксения .2014 Гомельская МСиТ 2.05,2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

6 Михальцова Анна .2012 Гомельская МСиТ 2.05,5 л Кунцевич В.В.
7 Осипова Алена .2014 Гомельская МСиТ 2.09,6 л Кунцевич В.В.
8 Мельченко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 2.10,4 л Лазарук Т.М.
9 Снеткова Ульяна .2013 Гомельская МСиТ 2.12,9 л Шарц К.В.

10 Евсеенко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 2.14,3 л Шарц К.В.
11 Телепун Лиля .2014 Гомельская МСиТ 2.17,0 л Лазарук Т.М.
12 Груздова Виктория .2013 Гомельская МСиТ 2.19,3 л Балбуцкий И.И.
13 Курилина Анна .2012 Гомельская СКФП 2.21,3 л Горбачев А.Д.
14 Якимчук Анна .2014 Гомельская СКФП 2.23,6 л
15 Белокузова Дарья .2012 Гомельская МСиТ 2.29,1 л
16 Никитина Валерия .2014 Гомельская МСиТ 2.40,6 л Кунцевич В.В.
17 Сагиян Полина .2014 Гомельская МСиТ 2.46,7 л Кунцевич В.В.

Забег 1 Начало в 13.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ча
ст

ие
 

Викторцова Ксения .2014 Гомельская МСиТ 2.05,2 л
Осипова Алена .2014 Гомельская МСиТ 2.09,6 л
Телепун Лиля .2014 Гомельская МСиТ 2.17,0 л
Курилина Анна .2012 Гомельская СКФП 2.21,3 л
Якимчук Анна .2014 Гомельская СКФП 2.23,6 л
Никитина Валерия .2014 Гомельская МСиТ 2.40,6 л
Сагиян Полина .2014 Гомельская МСиТ 2.46,7 л
Поцейко Яна 1.47,7 л
Шингирей Анна 1.53,5 л
Реут Евгения .2012 Гомельская МСиТ 1.59,8 л
Сенько Валерия .2013 Гомельская МСиТ 2.02,2 л
Михальцова Анна .2012 Гомельская МСиТ 2.05,5 л
Мельченко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 2.10,4 л
Снеткова Ульяна .2013 Гомельская МСиТ 2.12,9 л
Евсеенко Елизавета .2012 Гомельская МСиТ 2.14,3 л
Груздова Виктория .2013 Гомельская МСиТ л
Белокузова Дарья .2012 Гомельская МСиТ л

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы 
Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина



Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

1 Лебедев Кирилл .2012 Гомельская л

2 Рубахов Никита .2013 Гомельская л
3 Викторцов Егогр .2012 Гомельская л
4 Полевой Тихон .2013 Гомельская л

Начало в 12.40

Высота

120 125 130 135

л Лебедев Кирилл .2012 Гомельская хо ххо хо ххх
л Рубахов Никита .2013 Гомельская о о ххх
л Викторцов Егогр .2012 Гомельская о ххх
л Полевой Тихон .2013 Гомельская ххх

МСиТ – Бовтрель В.В., Бовтрель В.В.

МСиТ 125 Бовтрель В.В., Бовтрель В.В.

Тренер

МСиТ 120 Бовтрель В.В., Бовтрель В.В.

Открытые областные соревнования по 
легкой атлетике на призы Олимпийцев 

Жлобинщины 
02.10.2025-03.10.2025

г. Жлобин, Стадион ГУ 
ДЮСШ г.Жлобина

МСиТ 130 Бовтрель В.В., Бовтрель В.В.

уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

1 Дворик Дарина .2013 Гомельская л
2 Ким Кира .2013 Гомельская л
3 Рягузова Милана .2013 Гомельская л
4 Прицева Данна .2012 Гомельская л
5 Тимейко Валерия .2012 Гомельская л
6 Мельникова Виктория .2013 Гомельская л
7 Серикова Полина .2012 Гомельская л
8 Курилина Анна .2012 Гомельская л
9 Логвин София .2014 Гомельская л

10 Яцко Яна .2012 Гомельская л
11 Лойко Диана .2014 Гомельская л
12 Осипова Алена .2014 Гомельская л

Начало в 12.00

Высота

110 115 120 125 130 135 140 145

Дворик Дарина .2013 Гомельская о о о о ххо ххх
Ким Кира .2013 Гомельская хо о хо ххх
Рягузова Милана .2013 Гомельская о о о о
Прицева Данна .2012 Гомельская хо о о хо ххх ххх
Тимейко Валерия .2012 Гомельская о о о ххх
Мельникова Виктория .2013 Гомельская о о хо ххх
Серикова Полина .2012 Гомельская о хо о
Курилина Анна .2012 Гомельская хо о ххх ххх
Логвин София .2014 Гомельская о хо ххх
Яцко Яна .2012 Гомельская о ххх
Лойко Диана .2014 Гомельская хх
Осипова Алена .2014 Гомельская ххх

МСиТ Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Кунцевич В.В.

МСиТ 125 Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

СКФПБ 115 Горбачев А.Д.

120 Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

120
МСиТ
МСиТ Бандура Л.И.

МСиТ 120 Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

МСиТ 135 Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

МСиТ 130 Бандура Л.И.

МСиТ 140 Бандура Л.И.

Открытые областные соревнования по 
легкой атлетике на призы Олимпийцев 

Жлобинщины 
02.10.2025-03.10.2025 г. Жлобин, Стадион ГУ 

ДЮСШ г.Жлобина

Тренер

115
110
–
–

МСиТ
МСиТ
МСиТ



Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 Гундилович Глеб .2012 Гомельская МСиТ 5.08 л
2 Демиденко Алексей .2013 Гомельская МСиТ 4.82 л
3 Новик Матвей .2012 Гомельская МСиТ 4.59 л
4 Рубахов Никита .2013 Гомельская МСиТ 4.57 л
5 Шагов Никита .2012 Гомельская МСиТ 4.34 л
6 127 Лутенков Демид .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 4.19 л
7 Дубина Даниил .2013 Гомельская МСиТ 4.08 л
8 Викторцов Егор .2012 Гомельская МСиТ 3.95 л
9 Белый Иван .2012 Гомельская МСиТ 3.86 л
10 Лебедев Кирилл .2012 Гомельская МСиТ 3.80 л
11 Тимофеев Марат .2013 Гомельская МСиТ 3.73 л
12 Ганаков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 3.72 л
13 155 Музыченко Андрей .2014 Гомельская СК ФПБ 3.71 л
14 Бобков Денис .2013 Гомельская МСиТ 3.62 л
15 Чушенков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 3.60 л
16 Алехнович Степан Гомельская МСиТ 3.59 л
17 Чижик Михаил .2014 Гомельская МСиТ 3.49 л
18 Хлюпко Юрий Гомельская МСиТ 3.36 л
19 157 Козлов Тимофей .2015 Гомельская СК ФПБ 3.23 л
20 167 Пилявский Игнат .2013 Гомельская СК ФПБ 3.15 л
21 169 Петрусевич Роман .2014 Гомельская СК ФПБ 3.04 л
22 236 Любутин Станислав .2013 Гомельская СК ФПБ 2.98 л
23 Полевой Тихон .2013 Гомельская МСиТ 2.70 л
24 Борисенко Савелий .2014 Гомельская МСиТ 2.44 л
25 154 Сахин Матвей .2014 Гомельская СК ФПБ 2.42 л
26 156 Мокша Владислав .2014 Гомельская СК ФПБ 2.37 л

168 Телепнев Марк .2010 Гомельская СК ФПБ 4.35 ВК

Начало в 12.00

1 2 3 4 5 6

л Гундилович Глеб .2012 Гомельская МСиТ 3.94 5.08 4.4 4.87 х 4.57
л Демиденко Алексей .2013 Гомельская МСиТ х 4.75 4.65 4.74 4.82 4.51
л Новик Матвей .2012 Гомельская МСиТ 4.75 3.97 4.59 х 4.5 х
л Рубахов Никита .2013 Гомельская МСиТ х 4.12 4.46 4.42 4.57 4.56
л Шагов Никита .2012 Гомельская МСиТ х 4.29 4.34 х 4.32 4.16
л 127 Лутенков Демид .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 х 3.96 4.19 4.00 3.91 4.02
л Дубина Даниил .2013 Гомельская МСиТ х 3.70 4.08 3.73 х х
л Викторцов Егор .2012 Гомельская МСиТ 3.42 3.62 3.91 3.83 3.95 х
л Белый Иван .2012 Гомельская МСиТ 3.53 3.86 х
л Лебедев Кирилл .2012 Гомельская МСиТ 3.39 3.53 3.8
л Тимофеев Марат .2013 Гомельская МСиТ 3.73 3.56 3.43

Алексеенко К.В.

Шпак И.С.

Алексеенко К.В.

Шпак И.С.

Шпак И.С.

Шпак И.С.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Алексеенко К.В.

Шарц К.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Вазовик А.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Вазовик А.В.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Вазовик А.В.

Алексеенко К.В.

Бандура Л.И.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 
на призы Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Афанасьев А.К.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Бандура Л.И.

Шахленкова Т.В.



л Ганаков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 3.36 3.53 3.72
л 155 Музыченко Андрей .2014 Гомельская СК ФПБ 3.71 3.46 3.39
л Бобков Денис .2013 Гомельская МСиТ 3.62 х 3.34
л Чушенков Даниил .2014 Гомельская МСиТ 3.32 3.33 3.6
л Алехнович Степан Гомельская МСиТ 3.59 х х
л Чижик Михаил .2014 Гомельская МСиТ 3.72 2.82 3.49
л Хлюпко Юрий Гомельская МСиТ 3.36 х х
л 157 Козлов Тимофей .2015 Гомельская СК ФПБ 2.88 3.06 3.23
л 167 Пилявский Игнат .2013 Гомельская СК ФПБ х 3.05 3.15
л 169 Петрусевич Роман .2014 Гомельская СК ФПБ 3.04 2.02 2.88
л 236 Любутин Станислав .2013 Гомельская СК ФПБ 2.00 2.98 х
л Полевой Тихон .2013 Гомельская МСиТ 2.67 2.54 2.7
л Борисенко Савелий .2014 Гомельская МСиТ 2.44 2.37 х
л 154 Сахин Матвей .2014 Гомельская СК ФПБ 2.42 х х
л 156 Мокша Владислав .2014 Гомельская СК ФПБ 2.36 2.37 2.16

ВК 168 Телепнев Марк .2010 Гомельская СК ФПБ 4.35 3.85 4.00



Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 197 Воронова Кира .2014 Гомельская СК ФПБ 4.26 л
2 Смеян Злата .2014 Гомельская МСиТ 4.16 л
3 150 Сидоренко Алиса .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 4.08 л
4 Тончило Арина .2012 Гомельская МСиТ 4.07 л
5 154 Ковалева Ксения .2012 Гомельская МСиТ 4.03 л
6 Мельникова Виктория Гомельская 3.97 л
7 Серикова Полина .2012 Гомельская МСиТ 3.96 л
8 Рягузова Милана .2012 Гомельская МСиТ 3.93 л
9 Михальцова Анна .2012 Гомельская МСиТ 3.77 л
10 Дубаневич Ксения .2012 Гомельская МСиТ 3.76 л
11 Зарецкая Дарья .2012 Гомельская МСиТ 3.72 л
12 Лойко Диана Гомельская 3.70 л
13 Исмагилова Алеся .2013 Гомельская МСиТ 3.68 л
14 Полко Елизавета 3.68 л
15 1061 Грицева Рената .2013 Гомельская МСиТ 3.61 л
16 155 Заматевская Вера .2013 Гомельская МСиТ 3.59 л
17 Пилипенко Милана .2014 Гомельская МСиТ 3.48 л
18 Логвин София .2014 Гомельская МСиТ 3.43 л
19 Музыченко Анна .2014 Гомельская МСиТ 3.41 л
20 153 Черногаева Мария .2013 Гомельская МСиТ 3.41 л
21 Крахмалова Виктория .2012 Гомельская МСиТ 3.38 л
22 1029 Задорожная Валерия .2014 Гомельская СКФПБ 3.37 л
23 Яночкина Александра Гомельская МСиТ 3.23 л
24 Липская Виолетта Гомельская МСиТ 3.19 л
25 269 Сухаркова Валерия .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 3.14 л
26 230 Батуро Полина .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 3.11 л
27 1066 Панфиленко Кристина ..2013 Гомельская СКФПБ 3.09 л
28 Коленикова Виктория .2014 Гомельская МСиТ 3.05 л
29 Преснякова Полина .2014 Гомельская МСиТ 3.04 л
30 Шиханцова Екатерина .2014 Гомельская МСиТ 3.00 л
31 156 Гаркова Ульяна .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 3.00 л
32 170 Николаева Валерия .2014 Гомельская СКФПБ 2.93 л
33 Кирьянова Даниела .2013 Гомельская МСиТ 2.89 л
34 Кузьменко Анна .2014 Гомельская МСиТ 2.78 л
35 154 Протасова Валерия .2012 Гомельская СКФПБ 2.63 л
36 181 Коломенская Ксения .2014 Гомельская СКФПБ 2.62 л
37 1035 Васильева София .2013 Гомельская СКФПБ 2.58 л
38 Матусевич Кира .2014 Гомельская МСиТ 2.40 л
39 Яцко Яна .2012 Гомельская МСиТ 2.09 л
40 Королева Анна .2014 Гомельская МСиТ 1.92 л
41 Ким Кира .2013 Гомельская МСиТ ‒ ‒
42 237 Шинкина Милана .2014 Гомельская СКФПБ ‒ ‒
43 156 Лымарева Софья .2103 Гомельская СКФПБ ‒ ‒
44 276 Капелько Владислава .2011 Гомельская СКФПБ 4.40 ВК

Шпак И.С.

Алексеенко К.В.

Семитко С.В.

Шпак И.С.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Федосенко Н.В.

Кунцевич В.В.

Алексеенко К.В.

Семитко С.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Кунцевич В.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Кунцевич В.В.

Шахленкова Т.В.

Скороходова И.В.

Скороходова И.В.

Кунцевич В.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Шарц К.В.

Алексеенко К.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Кунцевич В.В.

Лукашова А.А.

Скороходова И.В.

Семитко С.В.

Кунцевич В.В.

Кунцевич В.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Федосенко Н.В.

Открытые областные соревнования по легкой 
атлетике на призы Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Федосенко Н.В.

Шахленкова Т.В.

Шарц К.В.

Шахленкова Т.В.

Шахленкова Т.В.

Семитко С.В.

Шахленкова Т.В.

Бандура Л.И.



Начало в 12.40

1 2 3 4 5 6
л 197 Воронова Кира .2014 Гомельская СК ФПБ 4.09 4.19 4.26 4.06 4.08
л Смеян Злата .2014 Гомельская МСиТ 3.69 3.93 4.16 4.15 4.10
л 150 Сидоренко Алиса .2012 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 3.96 4.08 х 3.99 х
л Тончило Арина .2012 Гомельская МСиТ 3.72 3.87 3.85 4.03 4.07
л 154 Ковалева Ксения .2012 Гомельская МСиТ 3.81 3.62 3.66 4.03 3.99
л Мельникова Виктория Гомельская 3.69 3.97 3.87 3.90 х
л Серикова Полина .2012 Гомельская МСиТ 3.70 3.95 3.96 3.96 3.49
л Рягузова Милана .2012 Гомельская МСиТ 3.86 3.91 3.93 3.85 х
л Михальцова Анна .2012 Гомельская МСиТ 3.50 3.77
л Дубаневич Ксения .2012 Гомельская МСиТ 3.76 3.73
л Зарецкая Дарья .2012 Гомельская МСиТ 3.72 3.23
л Лойко Диана Гомельская 3.28 3.70
л Исмагилова Алеся .2013 Гомельская МСиТ 3.67 3.68
л Полко Елизавета х 3.68
л 1061 Грицева Рената .2013 Гомельская МСиТ х 3.61
л 155 Заматевская Вера .2013 Гомельская МСиТ 3.02 3.59
л Пилипенко Милана .2014 Гомельская МСиТ 3.39 3.48
л Логвин София .2014 Гомельская МСиТ 3.46 х
л Музыченко Анна .2014 Гомельская МСиТ х 3.41
л 153 Черногаева Мария .2013 Гомельская МСиТ 3.41 3.13
л Крахмалова Виктория .2012 Гомельская МСиТ 3.38 3.24
л 1029 Задорожная Валерия .2014 Гомельская СКФПБ 2.82 3.37
л Яночкина Александра Гомельская МСиТ 3.23 3.15
л Липская Виолетта Гомельская МСиТ 3.19 3.16
л 269 Сухаркова Валерия .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 3.12 3.14
л 230 Батуро Полина .2014 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 х 3.11
л 1066 Панфиленко Кристина ..2013 Гомельская СКФПБ х 3.09
л Коленикова Виктория .2014 Гомельская МСиТ 2.97 3.05
л Преснякова Полина .2014 Гомельская МСиТ 3.04 3.02
л Шиханцова Екатерина .2014 Гомельская МСиТ х 3.00
л 156 Гаркова Ульяна .2013 Гомельская ГУ СДЮШОР 7 2.83 3.00
л 170 Николаева Валерия .2014 Гомельская СКФПБ 2.72 2.93
л Кирьянова Даниела .2013 Гомельская МСиТ 2.12 2.89
л Кузьменко Анна .2014 Гомельская МСиТ 2.77 2.78
л 154 Протасова Валерия .2012 Гомельская СКФПБ х 2.63
л 181 Коломенская Ксения .2014 Гомельская СКФПБ х 2.62
л 1035 Васильева София .2013 Гомельская СКФПБ 2.58 х
л Матусевич Кира .2014 Гомельская МСиТ х 2.40
л Яцко Яна .2012 Гомельская МСиТ 2.09 х
л Королева Анна .2014 Гомельская МСиТ 1.49 1.92
‒ Ким Кира .2013 Гомельская МСиТ х х
‒ 237 Шинкина Милана .2014 Гомельская СКФПБ х х
‒ 156 Лымарева Софья .2103 Гомельская СКФПБ х х

ВК 276 Капелько Владислава .2011 Гомельская СКФПБ 4.35 4.46 4.15 х 4.40 х

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 Шаранков Вячеслав .2012 Могилевская УО МГУОР 48.19 л
2 3 Шведов Арсений .2013 Гомельская МСиТ 38.80 л
3 Медведь Константин Гомельская МСиТ 26.15 л
4 Савков Иван Гомельская МСиТ 23.70 л
5 179 Генералов Илья .2013 Гомельская МСиТ 20.60 л
6 Шашков Николай .2013 Гомельская МСиТ 20.00 л
7 Енрижевский Матвей Гомельская МСиТ 17.80 л
8 Карпенков Кирилл Гомельская МСиТ 17.68 л
9 593 Киреев Елисей .2013 Гомельская МСиТ 17.40 л
10 85 Степанов Максим .2014 Гомельская МСиТ – л

Начало в 12.40

1 2 3 4 5 6

л Шаранков Вячеслав .2012 Могилевская УО МГУОР 48.19 41.90 х х х х
л 3 Шведов Арсений .2013 Гомельская МСиТ х 33.00 38.80 х 36.50 х
л Медведь Константин Гомельская МСиТ 22.67 21.62 25.91 25.38 26.15 25.05
л Савков Иван Гомельская МСиТ 19.85 х 19.50 19.40 20.87 23.70
л 179 Генералов Илья .2013 Гомельская МСиТ 20.25 х х 19.19 20.05 20.60
л Шашков Николай .2013 Гомельская МСиТ 18.69 х 19.10 19.65 20.00 18.62
л Енрижевский Матвей Гомельская МСиТ 14.85 16.10 17.36 х 15.85 17.80
л Карпенков Кирилл Гомельская МСиТ 17.78 х х х 15.00 15.40
л 593 Киреев Елисей .2013 Гомельская МСиТ 17.4 х 13.2 х 15.32 х
л 85 Степанов Максим .2014 Гомельская МСиТ х х х

Шведов В.О.

Шведов В.О.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 
на призы Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

Недбай Н.В.

Шведов В.О.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Шведов В.О.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Ведомство



Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 Максимова Майя .2012 Гомельская МСиТ 32.40 л
2 Тимейко Вария .2012 Гомельская МСиТ 22.93 л

Приходько Варвара Гомельская МСиТ – ВК

Начало в 12.40

1 2 3 4 5 6

л Максимова Майя .2012 Гомельская МСиТ 26.61 х х 32.40 30.25 х
л Тимейко Вария .2012 Гомельская МСиТ 22.40 20.65 х 22.93 22.60 х

ВК Приходько Варвара Гомельская МСиТ х х х х х

Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Бовтрель В.Л.,  Бовтрель В.В.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 
на призы Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

Михаловский Г.С.



Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 274 Антюков Александр .2012 Гомельская МСиТ 10.52 л
2 3 Шведов Арсений .2013 Гомельская МСиТ 9.37 л
3 Петрусевич Роман Буда 7.97 л
4 Скороходов Денис .2013 Гомельская МСиТ 7.73 л
5 Семенов Матвей .2012 Гомельская МСиТ 7.72 л
6 36 Прищепов Павел .2013 Гомельская МСиТ 7.58 л
7 Алампиев Юрий .2014 Гомельская МСиТ 6.68 л
8 Барсуков Арсений .2014 Гомельская МСиТ 6.64 л
9 155 Музыченко Андрей .2014 Гомельская СК ФПБ 5.87 л

10 Мысник Егор Гомельская 5.82 л
11 157 Козлов Тимофей .2015 Гомельская СК ФПБ 3.87 л

168 Телепнев Марк .2010 Гомельская СК ФПБ 11.60 ВК

Начало в 12.40

1 2 3 4 5 6

л 274 Антюков Александр .2012 Гомельская МСиТ 10.24 9.82 10.20 9.74 10.48 10.52
л 3 Шведов Арсений .2013 Гомельская МСиТ 9.37 х 9.24 8.97 х х
л Петрусевич Роман Буда 6.86 7.42 7.97 7.57 7.15 7.45
л Скороходов Денис .2013 Гомельская МСиТ 5.87 7.70 7.29 7.61 7.02 7.73
л Семенов Матвей .2012 Гомельская МСиТ 7.14 7.41 7.72 7.67 7.12 7.07
л 36 Прищепов Павел .2013 Гомельская МСиТ 6.70 х 7.58 7.19 7.31 7.45
л Алампиев Юрий .2014 Гомельская МСиТ 6.40 6.14 6.68 5.80 6.21 6.42
л Барсуков Арсений .2014 Гомельская МСиТ 6.16 6.29 5.51 6.64 6.53 х
л 155 Музыченко Андрей .2014 Гомельская СК ФПБ 5.82 5.87 5.61
л Мысник Егор Гомельская х 5.82 5.70 х х х
л 157 Козлов Тимофей .2015 Гомельская СК ФПБ 3.87 3.86 х

ВК 168 Телепнев Марк .2010 Гомельская СК ФПБ 10.90 10.50 11.60

Ведомство
Попытка

Алексеенко К.В.

Шпак И.С.

Балбуцкий И.И.

Шведов В.О.

Скороходова И.В.

Скороходова И.В.

Алексеенко К.В.

Скороходова И.В.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Шведов В.О.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 
на призы Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

Шведов В.О.



Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

уч
ас

ти
е/

оч
ки

Тренер

1 Крахмалова Виктория .2012 Гомельская МСиТ 10.34 л
2 Курилина Анна .2012 Гомельская СК ФПБ 8.58 л
3 153 Егорова Анастасия .2012 Гомельская СК ФПБ 8.08 л
4 Рыдкина Анастасия .2012 Гомельская МСиТ 7.96 л
5 152 Галиновская Арина .2013 Гомельская МСиТ 7.75 л
6 Буланова Алина .2013 Гомельская МСиТ 7.66 л
7 401 Королева Ульяна .2014 Гомельская МСиТ 6.93 л
8 157 Процко Милана .2012 Гомельская СК ФПБ 4.22 л

Начало в 12.00

1 2 3 4 5 6

л Крахмалова Виктория .2012 Гомельская МСиТ 9.50 9.09 8.49 9.99 10.16 10.34
л Курилина Анна .2012 Гомельская СК ФПБ 7.66 8.53 8.58 8.37 7.54 х
л 153 Егорова Анастасия .2012 Гомельская СК ФПБ 8.02 8.08 8.05 7.77 7.67 7.27
л Рыдкина Анастасия .2012 Гомельская МСиТ 7.76 6.98 7.96 8.83 7.40 7.94
л 152 Галиновская Арина .2013 Гомельская МСиТ 7.50 6.56 6.82 7.16 7.75 7.29
л Буланова Алина .2013 Гомельская МСиТ 6.79 7.52 7.66 7.00 7.33 7.04
л 401 Королева Ульяна .2014 Гомельская МСиТ 6.16 6.93 6.35 6.76 6.83 6.92
л 157 Процко Милана .2012 Гомельская СК ФПБ 4.22 3.73 3.33 3.74 3.60 х

Шведов В.О.

Алексеенко К.В.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Скороходова И.В.

Литвин О.В.

Шведов В.О.

Алексеенко К.В.

Гобачев А.Д.

Открытые областные соревнования по легкой атлетике 
на призы Олимпийцев Жлобинщины 

02.10.2025-03.10.2025
г. Жлобин, Стадион ГУ ДЮСШ г.Жлобина

Скороходова И.В.
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